Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° o o S 4!2 o 17
o Vereador João Carlos Sellmer no uso de suas atribuições legais apresenta à

Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

naquela

ENCAMINHE-SE t
E~.~=~:~~
•• • • Presidente

CÂMARA tv~UNICIPALDE MORRETES
PROTOCOLO h

~ em@..!J2::./.!f:à1; 80 hs.

V~7ttryb-?